
 

 

 
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
№ 73/3-2016                                                     

від 29 січня 2016 року                                                          м. Заставна                                                                                                                  

 

Про внесення змін до рішення  

№19/1-ІІ-2015 від 20.11.2015 року  

«Про проведення службового розслідування  

та утворення тимчасової контрольної  

комісії ради з проведення  

службового розслідування» 

 

       Заслухавши інформацію міського голови Радиша В.Й., та у зв’язку із 

самовідводом двох членів тимчасової контрольної комісії ради з проведення 

службового розслідування: Бачинської Марини Ярославівни та Джуса Василя 

Богдановича, керуючись п.10 ч.9 Прикінцевих та перехідних положень 

Бюджетного кодексу України, ст. 48 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постановою КМ України № 950 від 13.06.2000р., 

міська рада   

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до пункту сьомого рішення №19/1-ІІ-2015 від 20.11.2015 

року «Про проведення службового розслідування та утворення 

тимчасової контрольної комісії ради з проведення службового 

розслідування» і викласти його в наступній редакції:  

 

«Службове розслідування розпочинається наступного дня після 

оприлюднення рішення про створення комісії та закінчується до 01 червня 

2016 року». 

 

2. Затвердити зміну персонального складу тимчасової контрольної комісії 

ради з проведення службового розслідування та внести зміни до пункту 

четвертого рішення №19/1-ІІ-2015 від 20.11.2015 року «Про проведення 

службового розслідування та утворення тимчасової контрольної комісії 

ради з проведення службового розслідування», а саме частину п. 4 - 

Члени комісії, викласти в наступній редакції: 

 

 4.1 Шелегон Олександр Васильович; 



 4.2 Ганич Дмитро Васильович; 

 4.3 Ткач Орися Миколаївна; 

 4.4 Радиш Орися Миколаївна; 

 4.5 Сивирин Ігор Мирославович. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань депутатської діяльності, регламенту, етики, захисту прав людини, 

законності, взаємодії з правоохоронними  органами,  засобами масової 

інформації, оборонної роботи та відзначення нагородами. 

 

 

 


